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Förhandssnacket talade om att avsluta med stil - och LIF Lindesberg gjorde
inte sig själva besvikna. I Allsvenskans sista omgång skickade brandgult både
38 bollar i nät och Anderstorp ur serien. Segern landade vid 38-33 (19-15),
där Fatlum Ahmeti var målbäst.

Säsongen skulle avslutas på onsdagen för LIF Lindesberg. Laget hade en speciell uppgift
framför sig, då man själv inte hade mycket att spela för medan motståndet var i
desperat behov av poäng. Men även om Anderstorp var pressat i bottenstriden blev det



LIF som tog hem segern – det med smått sanslösa 38-33.

– Ja, det blev verkligen en målorgie som man får kalla det haha. Det var väl ingen
toppinsats rent defensivt från något utav lagen. Utan det var fullt ös framåt från båda
håll, slår Tobias Pettersson fast.

Tränaren fick redan från start se målskyttet rulla igång. Redan efter fem minuter hade
LIF kopplat en ledning med 5-4, bland annat genom två mål av Jesper Nilsson. Brandgult
ryckte sedan ifrån till ett övertag på fyra bollar, för att sedan släppa upp Anderstorp till
två. Halvleken avslutades ändå starkt och efter nytt mål från Nilsson gick LIF till vila
med 19-15.

Siffrorna krympte sedan drastiskt i upptakten på andra halvlek, där Anderstorp som
kände till utgångsläget chansade rejält. Med exakt en kvart kvar att spela var
ställningen 26-25 till LIF och det började att osa riktigt farligt. Då satte laget i en högre
växel, skaffade sig en lucka på tre bollar och höll avståndet hela vägen. Målfesten
eskalerade i slutminuterna och LIF Lindesberg vann till sist med 38-33.

– Framförallt tog vi oss an uppgiften som vi skulle på ett professionellt sätt, trots att vi
inte hade något att spela för tabellmässigt. Det är lätt att säga att man ska vara
motiverad, men svårare att göra det i praktiken. Jag tycker att vi gjorde det bra och det
var viktigast i den här matchen, summerar tränare Pettersson och tillägger.

– Sen var det så klart skönt att kunna avsluta med en seger.

Nådde nästan fjolårsnoteringen: ”Spelar ändå ihop 28 poäng”

Vinsten över Anderstorp var ödesdiger för motståndet. Smålänningarna avslutar nu
Allsvenskan som nästjumbon och tvingas lämna den serie som laget anslöt till inför
säsongen. För LIF Lindesbergs del blev det däremot en åttondeplats. Visserligen klart
under målsättningen, men laget vann fem av sina sex sista matcher och Tobias
Pettersson försöker förklara vad han tar med sig.

– En svår fråga så här kort efter. Men det som vi tar med oss är att vi ändå spelar ihop
28 poäng. Rent historiskt är det inte så jävla dåligt, för det är där någonstans som LIF
har legat. Laget har haft runt 28-31 poäng de senaste åren och det tar vi även nu.

Sett till tabellen landade LIF fyra placeringar lägre i år mot förra säsongen, men
poängskörden sjönk endast med tre. En förklaring till det är bottenlagen som den här
upplagan gjorde väldigt svaga resultat. Med seriespelet avslutat blickar LIF
Lindesberg framåt och laget väntas göra en nysatsning. Flera spelare har redan säkrats
upp för nästa säsong, men allra först väntar en viloperiod.



– Vi är lediga nu i tre veckor, sen börjar vi igen 24:e april. Fram till dess är
förhoppningen att vi i första hand ska spika en spelartrupp och en ledarstab, förklarar
Pettersson som även bekräftar att han blir kvar i brandgult.

– Jag kommer att fortsätta som tränare även kommande säsong, meddelar han.

Matchfakta Anderstorp-LIF Lindesberg:
Resultat: 33-38 (15-19)
Publik: 326
Mål LIF: Fatlum Ahmeti 7, Albin Järlstam 5, Jacob Nelson 5, Jesper Nilsson 5, Bashkim
Gashi 5, Joakim Bååk 3, Oskar Erixon 3, Jesper Jakobsson 2, Linus Olausson 2, Karlo
Seric

Övriga resultat från Allsvenskan:
Varberg-IFK Tumba 25-23
OV Helsingborg-Drott 34-24
Rimbo HK-RP Linköping 35-32
Skånela-VästeråsIrsta 29-26
Tyresö-Hallby 37-25
Önnered-Amo 33-21

Tabellen från Svensk Handboll:
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